Gistehaus
13,00 €
7,50 €
5,00 €
60,00 €

30,00 €/ Tag
5,00 €

Erwachsene

Grofe Kinder (11 — 16 Jahre)

Kinder (6 — 10 Jahre)
Kleinkinder (2 — 5 Jahre)

1. - 22. Bett
ab 23. Bett
Leerbett
Endreinigung
Selbstversorger

Bettwische

Friihstiick Halbpension
5,00 €
4,00 €
3,40 €
2,50 €

Erlebnisbauernhof Kleinberndten

www.kleinberndten.de

mPreise fur Familiengruppen und Wochenendgadste 2015

Ubernachtung
Herberge Alte Schule
12,00 € Doppelzimmer/Einzelzimmer
7,00 € 1 Tag 36,00 / 24,00 €
5,00 € 2 und mehr 34,00 / 22,00 €
60,00 €
In der Nebensaison (November bis Mdrz) gewdbren wir bei
25,00 €/ Tag Komplettbuchung einen Rabatt von 15 %o anf die
Ubernachtungspreise.
5,00 € (ansgenommen Weibnachten/ Silvester)
Gruppenverpflegung
Vollpension Kaffee & Kuchen
10,00 € 16,50 € 3,50 €
8,00 € 13,50 € 3,50 €
6,90 € 11,90 € 3,00 €
5,00 € 8,25 € 2,00 €



